
Nowy Sącz, dnia 23.10.2012r.

Nr sprawy: ZP.382-29/2012
Otrzymują:

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Remont pomieszczeń wydzielonej części I i II piętra Budynku Biblioteki Uczelnianej PWSZ przy Al. Wolności 40 oraz remont klatki schodowej wraz z wykonaniem ogrodzenia i chodnika.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, zwana dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”. 

II. PYTANIA I ODPOWIEDZI
1. Pytanie 1:
Przedmiar robót ”Remont pomieszczeń części II pietra” – brakuje poz. 95 – prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający dokona uzupełnienia przedmiaru robót  „Remont pomieszczeń części II piętra” o pozycję nr 95, tym samym Zamawiający dokona zmian treści specyfikacji.
2. Pytanie 2:

Przedmiar robót „Budowa ogrodzenia” – poz.1 mówi o segmentach ogrodzenia jak w opracowaniu do zgłoszenia – brak opracowania, brak rysunku przedstawiającego niniejsze ogrodzenie – prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź na pytanie 2
W załączniku  nr 1 do specyfikacji zamieszczone zostały  wszystkie rysunki wchodzące w skład  opracowania do zgłoszenia – szkic zagospodarowania w pliku „Biblioteka – ogrodzenie i chodniki”, rysunek ogrodzenia – plik PDF 20121002-80900.

Szerokość segmentów do 2,5 mb; szerokość segmentów należy dostosować do długości całego ogrodzenia (mapa stanowiąca załącznik do zgłoszenia wykonania robót - załącznik nr 1, plik Biblioteka - ogrodzenie i chodniki); szerokość bramy 3,50 m w świetle słupków. Zamawiający nie stawia wymogów co do rodzaju stali, przekroje elementów przęseł ogrodzenia : słupki z rury kwadratowej zimnogiętej 60/60 mm, elementy pionowe (w tym wygięte łukowo) z prętów kwadratowych 10/10 mm, elementy poziome przęseł z płaskownika 30/5 mm.

Słupki bramy z  rury kwadratowej zimnogiętej 100/1000 mm, obramienie bramy z rury kwadratowej zimnogiętej 40/40 mm, elementy pionowe (w tym wygięte łukowo) z prętów kwadratowych 10/10 mm, elementy poziome z rury zimnogiętej prostokątnej 40/20 mm + płaskownik 40/5 mm. Przęsła i bramy powinny być wykonane w nawiązaniu do istniejącego na nieruchomości  Zamawiającego ogrodzenia.
3. Pytanie 3:

W przedmiarze instalacji elektrycznej w elemencie  5 sieć strukturalna brak nakładów na wykonanie sieci strukturalnej zgodnie z opisem i rysunkami projektu budowlanego. Brak nakładów na montaż kanałów podpodłogowych i puszek podpodłogowych
Odpowiedź na pytanie 3
Do opracowania  oferty w zakresie nakładów na montaż kanałów podpodłogowych i puszek podpodłogowych należy przyjąć  zakres  i obmiar robót zgodny z projektem budowlanym.
4. Pytanie 4:

W przedmiarze instalacji elektrycznej w elemencie  5 sieć strukturalna brak nakładów na wykonanie sieci strukturalnej zgodnie z opisem i rysunkami projektu budowlanego. Brak nakładów na montaż rur.
Odpowiedź na pytanie 4
Do opracowania  oferty w zakresie nakładów na montaż rur należy przyjąć zakres  i obmiar robót zgodny z projektem budowlanym.

5. Pytanie 5:

W przedmiarze instalacji elektrycznej w elemencie  5 sieć strukturalna brak nakładów na wykonanie sieci strukturalnej zgodnie z opisem i rysunkami projektu budowlanego. Brak nakładów na montaż gniazd dedykowanych /DATA/
Odpowiedź na pytanie5
Do opracowania  oferty w zakresie nakładów na montaż gniazd dedykowanych /DATA/należy przyjąć zakres  i obmiar robót zgodny z projektem budowlanym.
6. Pytanie 6:

W przedmiarze instalacji elektrycznej w elemencie  5 sieć strukturalna brak nakładów na wykonanie sieci strukturalnej zgodnie z opisem i rysunkami projektu budowlanego. Brak nakładów na montaż przewodów do zasilania gniazd dedykowanych.
Odpowiedź na pytanie 6
Do opracowania  oferty w zakresie nakładów na montaż przewodów do zasilania gniazd dedykowanych należy przyjąć zakres  i obmiar robót zgodny z projektem budowlanym
7. Pytanie 7:

Przedmiar instalacji elektrycznej – Zaniżona ilość gniazd RJ45 /w przedmiarze 74 szt. w projekcie budowlanym 116 szt.
Odpowiedź na pytanie 7
Do opracowania  oferty w zakresie ilość gniazd RJ45 należy przyjąć zakres  i obmiar robót zgodny z projektem budowlanym
8. Pytanie 8:

Przedmiar instalacji elektrycznej – Zaniżona ilość przewodów S/FTP skrętki/ w przedmiarze 131m w Pb 1400m.
Odpowiedź na pytanie 8
Do opracowania  oferty w zakresie ilości przewodów S/FTP skrętki/ należy przyjąć zakres  i obmiar robót zgodny z projektem budowlanym

9. Pytanie 9:

Przedmiar instalacji elektrycznej – Brak nakładów na montaż 4 wentylatorów EDM 100

Odpowiedź na pytanie 9
Do opracowania  oferty w zakresie nakładów na montaż 4 wentylatorów EDM 100 należy przyjąć zakres  i obmiar robót zgodny z projektem budowlanym

10. Pytanie 10:

Przedmiar instalacji elektrycznej – brak nakładów na montaż w serwerowni alarmu przeciwwłamaniowemu.

Odpowiedź na pytanie 10
Montaż alarmu przeciwwłamaniowemu w serwerowni nie jest objęty przetargiem.

11. Pytanie 11:

Przedmiar instalacji elektrycznej – Brak nakładów na montaż w serwerowni klimatyzatora.

Odpowiedź na pytanie 11
Montaż klimatyzatora w serwerowni nie jest objęty przetargiem.

12. Pytanie 12:

Przedmiar robót; „Remont klatki schodowej z wymianą istniejącej balustrady poz.10 brzmi: „Balustrady schodowe z prętów stalowych przymocowane do policzków śrubami za stali nierdzewnej” – prosimy o sprecyzowanie, czy balustrada ma być wykonana ze stali malowanej ręcznie lub proszkowo, czy ze stali nierdzewnej.
Odpowiedź na pytanie 12
Zarówno balustrada jak i śruby mocujące powinny być ze stali nierdzewnej.
13. Pytanie 13:

Odnośnie dokumentacji projektowej i sposobu rozliczania robót – załącznik nr 1 zawiera jedynie rzut II piętra  - brak rysunków I piętra, klatki schodowej, zaplecza sceny, chodników – ponieważ do oferty nie będą dołączane kosztorysy, pytamy: co będzie podstawą  rozliczania wykonanych robót budowlanych?

Odpowiedź na pytanie 13:

Załącznik nr 1  zawiera rzut II piętra z klatką schodową, natomiast część obejmująca instalacje elektryczne zawiera rzut I pietra również z klatka schodową (rys. 3.1 i 3.2).

Rzut zaplecza sceny jest zbędny, gdyż zakres robót nie obejmuje pomieszczeń tej części budynku – jedynie schody zewnętrzne uwidocznione na szkicu zagospodarowania w pliku „Biblioteka – ogrodzenie i chodniki” – plik ten jest rysunkiem obejmującym również chodniki.
Podstawą rozliczenia wykonanych robót budowlanych będzie harmonogram rzeczowo-finansowy, opracowany w oparciu o kosztorysy uproszczone ofertowe.
14. Pytanie 14:

Prosimy o dokładny opis ogrodzenia – wymiary (są jedynie wysokości – brak szerokości segmentów), materiał z którego ma zostać  ono wykonane ( rodzaj stali, przekroje profili stalowych).

Odpowiedź na pytanie14:
Szerokość segmentów do 2,5 mb; szerokość segmentów należy dostosować do długości całego ogrodzenia (mapa stanowiąca załącznik do zgłoszenia wykonania robót - załącznik nr 1, plik Biblioteka - ogrodzenie i chodniki); szerokość bramy 3,50 m w świetle słupków. Zamawiający nie stawia wymogów co do rodzaju stali, przekroje elementów przęseł ogrodzenia : słupki z rury kwadratowej zimnogiętej 60/60 mm, elementy pionowe (w tym wygięte łukowo) z prętów kwadratowych 10/10 mm, elementy poziome przęseł z płaskownika 30/5 mm.

Słupki bramy z  rury kwadratowej zimnogiętej 100/1000 mm, obramienie bramy z rury kwadratowej zimnogiętej 40/40 mm, elementy pionowe (w tym wygięte łukowo) z prętów kwadratowych 10/10 mm, elementy poziome z rury zimnogiętej prostokątnej 40/20 mm + płaskownik 40/5 mm. Przęsła i bramy powinny być wykonane w nawiązaniu do istniejącego na nieruchomości  Zamawiającego ogrodzenia.
15. Pytanie 15:

Przedmiar robót „Remont pomieszczeń części II pietra” – brakuje poz. 95 – prosimy o uzupełnienie
Odpowiedź na pytanie 15:
Odpowiedź jak na pytanie nr 1
16. Pytanie 16:

Ponieważ istnieją rozbieżności w ilościach pkt. logicznych pomiędzy opisem projektu, rysunkiem, przedmiarem – prosimy o podanie , którą ilość  należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź na pytanie 16
Ilość pkt. logicznych podanych na rysunkach to po dwa gniazda RJ45 dla każdego symbolu jak w legendzie na rys., czyli 62 gniazda podpodłogowe i 48 gniazd montowanych naściennie - łącznie 110 gniazd. W treści błędnie wpisano 202 szt. gniazd. W związku z tym proszę przyjąć 110 szt. gniazd.

17. Pytanie 17:

Prosimy o podanie informacji czy w zakresie  inst. Elektrycznych jest dostawa  i montaż UPS-a. Jeżeli tak  to proszę o podanie jego parametrów tj. moc – czas podtrzymania.
Odpowiedź na pytanie 17

Projekt - tym samym przetarg - nie obejmuje dostawy i montażu UPS-a.
18. Pytanie 18:

Opis sieci strukturalnej podaje o wykonaniu sieci kablem UTP kat. 5 a na schemacie  sieci jest kabel S/FTP kat. 7 – który należy zastosować do wyceny
Odpowiedź na pytanie 18

Kabel UTP jest kablem wieloparowym pomiędzy szafą GPD a szafą PD1. Skrętka FTP 4-parowa prowadzona  jest od szafy PD1 do gniazd RJ45 kat. 5E
19. Pytanie 19:

Proszę o sprecyzowanie  i uściślenie  robót w zakresie okablowania strukturalnego. Dokumentacja w tym zakresie  zawiera wiele sprzeczności . Poza tym ewidentnie  przedmiar robót  zawiera znaczne rozbieżności w ilościach w stosunku do dokumentacji projektowej (np. ilość kabla  komputerowego)
Odpowiedź na pytanie 19

W przedmiarze robót należy przyjąć zakres i obmiar w odniesieniu do okablowania  strukturalnego zgodny z rysunkami projektu budowlanego.

20. Pytanie 20:

Proszę o dokładne określenie w jakie kategorii (prędkość transmisji) ma być wykonanie okablowanie strukturalne. Na rysunkach technicznych występują sprzeczności w stosunku do przedmiarów i opisu. Szczególnie proszę o wyjaśnienie zastosowania gniazd  2 GHz rys. 3.7 (kosztowne rozwiązanie). Poza tym opis techniczny nie pokrywa się z rysunkami do projektu. Rodzi to możliwość znacznych rozbieżności w złożonych ofertach.

Odpowiedź na pytanie 20

Kategoria okablowania 5E, prędkość transmisji 1,2 GHz. Z uwagi na zastosowaną sieć okablowania strukturalnego gniazda przyjęto w kat. 6. Gniazda ekranowe należy przyjąć jako 1,2 GHz a nie jak na rys. 3.7. 2 GHz,

21. Pytanie 21:

Proszę o dokładne opisanie i wyszczególnienie wyposażenia szafy krosowej oraz umieszczenia stosownych poprawek w kosztorysach.

Odpowiedź na pytanie 21

Wyposażenie szaf krosowych opisano w pkt. 1.8. opisu projektu budowlanego. Projekt budowlany oraz przedmiar nie obejmują urządzeń aktywnych.
22. Pytanie 22:

Wykonanie chodników i ogrodzenia, czy Zamawiający posiada stosowne  pozwolenia                        i zgłoszenia wykonania w/w prac? Czy po stronie Wykonawcy  jest inwentaryzacja  geodezyjna powykonawcza  - ponieważ Zamawiający nie przewiduje takiej pozycji                           w kosztorysie. 
Odpowiedź na pytanie 22

Zamawiający posiada wszystkie niezbędne uzgodnienia oraz dokonał właściwego, określonego w przepisach Ustawy Prawo Budowlane, zgłoszenia wykonania ogrodzenia nieruchomości. Wykonanie objętych przetargiem robót nie obejmuje wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

III. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:
1. W rozdziale XIX specyfikacji – „Wykaz załączników do specyfikacji”  w pkt 1 skreśla się zapis „oraz wykaz objętego wymianą zniszczonego stałego wyposażenia Domu Akademickiego.
2. W załączniku nr 1 do specyfikacji -   „Dokumentacja techniczna” usuwa się przedmiar robót „Remont pomieszczeń  części II piętra” nie zawierający pozycji nr 95 w jego miejsce wprowadza się przedmiar zawierający pozycję nr 95.
3. W Rozdziale X specyfikacji – Opis sposobu przygotowania ofert, ust 1 pkt. 4 specyfikacji po słowach: „nie otwierać przed” skreśla się zapis:  „25.10.2012r. przed godz. 13:00” w jego miejsce wpisując wyrażenie „29.10.2012 r. przed godz. 13:00”.
4. W Rozdziale XI – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w  ust 1 lit. b)  po słowach: „do dnia:” skreśla się dotychczasowe wyrażenie w jego miejsce wpisując słowa:                             „29. października 2012r., godz. 12:45”.
5. W Rozdziale XI– Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w  ust 9 lit b  po słowach: „w dniu:” skreśla się wyrażenie: „29. 10.2012 r. o godz. 13:00” w jego miejsce wpisując: „29. października o godzinie 13: 00”.
IV. Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVII specyfikacji.
KANCLERZ
INŻ. ZBIGNIEW ZIELIŃSKI

…………………………………………
Załączniki:
przedmiar robót „Remont pomieszczeń  części II piętra”, zawierający pozycję 95, wprowadzony do załącznika nr jeden zmianą specyfikacji z dnia 23.10.2012. 
Otrzymują :

1) Wykonawcy, którzy złożyli zapytanie
2) Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl/
3) aa.
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